RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32)

3357-1235.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Folha Nº:

__________

_________

PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DO CERTAME

Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG. Aviso de Convocação - Processo Licitatório –

14/2023, Pregão Presencial – 08/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM -

Objeto: AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA ATRAVÉS DO CONVÊNIO 921264/2021

MAPA, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG. O Município de Coronel Xavier

Chaves/MG, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo de

interposição de recursos quanto à desclassificação de proposta e que não foi apresentado recurso, a

Comissão de Pregão dará prosseguimento ao certame. Reabertura da sessão pública: 04 de abril

de 2023, às 08:30horas, na Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves. Mais

informações na prefeitura municipal à Rua Padre Reis, 84, Centro, Coronel Xavier Chaves/MG, no

horário de 08h00min às 12h00min e de 13h00min às 16h00min. Tel.: (32) 3357-1235. Coronel

Xavier Chaves, 28 de março de 2023. Juliana Jaques Camargos – Pregoeira.

tel:%2832%29%203357-1235